
P.č. Č.j. Č.ev.
Změn

y

Pozn. 1 - 

změny
Smluvní partner Druh - předmět dohody

Uzavřeno 

dne

Na 

dobu

Výp. 

doba 

v 

měs.

Garant dohody

Věcně 

spoluprac

uje 

Pozn. 2 / doporučení

R
o

k Grupa

1
HSKL- 2451-

1/2012

71-29/12-

IZS

Hasičský záchranný sbor 

Středočeského kraje,       Jana 

Palacha 1970, Kladno

Dohoda o součinnosti složek IZS 2.3.2012 neurč. 3 IZS

2
0
1
2

2
HSCB-3777-

1/2011 KŘ

71 – 24/11 - 

IZS

Hasičský záchranný sbor 

Jihomoravského kraje, 

Zubatého 1, Brno

Dohoda o součinnosti složek IZS 5.9.2011 neurč. 3 IZS

2
0
1
1

3
71 – 9/09 - 

IZS

Hasičský záchranný sbor 

Plzeňského kraje, Kaplířova 

9, Plzeň

Dohoda o součinnosti složek IZS 5.10.2009 neurč. 3 IZS

2
0
0
9

4

Zdravotnická záchranná 

služba Jihočeského kraje,

Č. Budějovice

Dohoda o součinnosti složek IZS 4.1.2007 neurč. 3 IZS

2
0
0
7

5

HSCB-

2452/IZS-

2006

Hasičský záchranný sbor 

kraje Vysočina, Ke Skalce 

32, Jihlava

Dohoda o součinnosti složek IZS 22.12.2006 neurč. 3 IZS

2
0
0
6

6
71 - 33/14 - 

IZS

Česká inspekce životního 

prostředí, Na břehu 267/1a, 

Praha (OI ČB)

Dohoda o plánované pomoci na vyžádání 20.8.2014 neurč. 3 IZS

2
0
1
4

7
71 – 18/10 - 

IZS

Správa a údržba silnic 

Jihočeského kraje, 

Nemanická 10, České 

Budějovice

Dohoda o plánované pomoci na vyžádání 6.6.2010 neurč. 3 IZS OOB a KŘ

2
0
1
0

8
HSCB-

874/2010

71 – 16/10 - 

IZS

Dopravní podnik města 

České Budějovice, a.s., 

Novohradská 738/40, České 

Budějovice

Dohoda o plánované pomoci na vyžádání 3.3.2010 neurč. 3 OOB a KŘ  IZS

2
0
1
0

9

HSCB-

2229/IZS-

2009

71 – 14/09 - 

IZS

ČSAD Jihotrans a.s., 

Pekárenská 255/77, České 

Budějovice

Dohoda o plánované pomoci na vyžádání 25.1.2010 neurč. 3 OOB a KŘ  IZS

2
0
1
0

10
71 – 15/09 - 

IZS

SH ČMS, okresní sdružení 

hasičů, České Budějovice, 

Lannova 63, Č. Budějovice

Dohoda o plánované pomoci na vyžádání 8.1.2010 neurč. 3 IZS

2
0
1
0

11
71 – 10/09 - 

IZS

Oblastní spolek Českého 

Červeného kříže, Husova 

20, České Budějovice

Dohoda o plánované pomoci na vyžádání 8.12.2009 neurč. 3 IZS

2
0
0
9

12
71 – 7/09 - 

IZS

Správa Národního parku a 

chráněné krajinné oblasti 

Šumava, 1.máje 260, 

Vimperk

Dohoda o plánované pomoci na vyžádání 27.5.2009 neurč. 3 IZS

2
0
0
9

13
71 – 6/08 - 

IZS

Horská služba ČR, o.p.s. 

oblast Šumava, Špičák 56, 

Železná Ruda

Dohoda o plánované pomoci na vyžádání 19.1.2009 neurč. 6 IZS

2
0
0
9
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P.č. Č.j. Č.ev.
Změn

y

Pozn. 1 - 

změny
Smluvní partner Druh - předmět dohody

Uzavřeno 

dne

Na 

dobu

Výp. 

doba 

v 

měs.

Garant dohody

Věcně 

spoluprac

uje 

Pozn. 2 / doporučení
R

o
k Grupa

14
71 – 4/08 - 

IZS

Statutární město České 

Budějovice – Městská 

policie

Dohoda o plánované pomoci na vyžádání 20.11.2008 neurč. 3 IZS

2
0
0
8

15
Vodní záchranná služba 

ČČK pro Jihočeský kraj
Dohoda o plánované pomoci na vyžádání 5.12.2005 neurč. 6 IZS

2
0
0
5

16
71 – 31/13 - 

IZS

Celní úřad pro Jihočeský 

kraj České Budějovice
Dohoda o plánované pomoci na vyžádání 25.6.2013 neurč. 3 IZS

2
0
1
3

17
71 – 30/12 - 

IZS

Diecézní charita 

Č.Budějovice;  Oblastní 

spolek ČČK Č.Budějovice;  

Občanské sdružení ADRA

Dohoda o osobní a věcné pomoci 22.6.2012 neurč. 3 IZS

2
0
1
2

18
71 – 25/11 - 

IZS
ASANA spol. s r.o. Dohoda o osobní a věcné pomoci 1.8.2011 neurč. 3 IZS

2
0
1
1

19
71 – 26/11 - 

IZS

BUDĚJOVICKÝ KRTEK 

s.r.o., Č. Budějovice
Dohoda o osobní a věcné pomoci 22.7.2011 neurč. 3 IZS

2
0
1
1

20
71 – 23/11 - 

IZS

HLADINOVÁ ZÁCHRANNÁ 

SLUŽBA - základna 

Kovářov

Dohoda o osobní a věcné pomoci 14.5.2011 neurč. 3 IZS

2
0
1
1

21
HSCB-143-

1/2011 KŘ

71 – 22/11 - 

IZS

Jihočeská univerzita v 

Českých Budějovicích
Dohoda o osobní a věcné pomoci 17.1.2011 neurč. 3 OOB a KŘ  IZS

2
0
1
1

22

HSCB-3786-

2/2010 UO-

JH

71 – 21/10 - 

IZS

Vysoká škola ekonomická 

v Praze
Dohoda o osobní a věcné pomoci 22.11.2010 neurč. 3 OOB a KŘ  IZS

2
0
1
0

23

HSCB-3786-

1/2010 UO-

JH

71 – 19/10 - 

IZS

Hotel Nobys s.r.o., Nová 

Bystřice
Dohoda o osobní a věcné pomoci 10.9.2010 neurč. 3 OOB a KŘ  IZS

2
0
1
0

24
HSCB-3950-

1/2010 KŘ

71 – 20/10 - 

IZS

Amber Hotels s.r.o., hotel 

Bavor, Strakonice
Dohoda o osobní a věcné pomoci 24.8.2010 neurč. 3 OOB a KŘ  IZS

2
0
1
0

25
HSCB-

683/2010

71 – 17/10 - 

IZS

CPI Hotels, a.s., Bečvářova 

14, Praha 10
Dohoda o osobní a věcné pomoci 3.3.2010 neurč. 3 OOB a KŘ  IZS

2
0
1
0

26

HSCB-

2228/IZS-

2009

71 – 12/09 - 

IZS

Lázně Aurora s.r.o., 

Lázeňská 1001, Třeboň
Dohoda o osobní a věcné pomoci 18.1.2010 neurč. 3 OOB a KŘ  IZS

2
0
1
0

27
71 – 8/09 -

IZS

Česká komora 

autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve 

výstavbě, oblastní kancelář 

Č.Budějovice

Dohoda o osobní a věcné pomoci 29.7.2009 neurč. 3 IZS

2
0
0
9

28

Vodovody a kanalizace 

Jižní Čechy a.s., Č. 

Budějovice

Dohoda o osobní a věcné pomoci 22.8.2006 neurč. 3 IZS

2
0
0
6

29

Česká speleologická 

společnost, ZO 2-01 

Chýnovská jeskyně

Dohoda o osobní a věcné pomoci 12.11.2004 neurč. 3 IZS

2
0
0
4

30
STAVCENT a.s., Jindřichův 

Hradec
Dohoda o osobní a věcné pomoci 29.10.2004 neurč. 3 IZS

2
0
0
4

31
1758/2014-

SML

71 – 32/14 - 

IZS

Povodí Vltavy s.p., 

Holečkova 8, Praha
Dohoda o spolupráci 15.8.2014 neurč. 6 IZS

2
0
1
4



P.č. Č.j. Č.ev.
Změn

y

Pozn. 1 - 

změny
Smluvní partner Druh - předmět dohody

Uzavřeno 

dne

Na 

dobu

Výp. 

doba 

v 

měs.

Garant dohody

Věcně 

spoluprac

uje 

Pozn. 2 / doporučení
R

o
k Grupa

32
Město Jindřichův Hradec, 

Klášterská 135, J. Hradec
Dohoda o spolupráci 9.11.2009 neurč. 6 IZS

2
0
0
9

33

HSCB-

1563/IZS-

2008

71 – 2/08-

IZS

Město Trhové Sviny, 

Žižkovo nám. 32, Trhové 

Sviny

Dohoda o spolupráci 5.9.2008 8 let 3 IZS

2
0
0
8

34

HSCB-

1217/IZS-

2008

71 – 1/08-

IZS

Město Týn nad Vltavou, 

nám. Míru 2, Týn nad Vltavou
Dohoda o spolupráci 4.8.2008 8 let 3 IZS

2
0
0
8

35
Město Blatná, T.G.Masaryka 

322, Blatná
Dohoda o spolupráci 11.7.2007 neurč. 3 IZS

2
0
0
7

36
Město Vodňany, nám. 

Svobody 18, Vodňany
Dohoda o spolupráci 11.7.2007 neurč. 3 IZS

2
0
0
7

37

Jihočeské letiště České 

Budějovice a.s.,            U 

Zimního stadionu 1952, Č. 

Budějovice

Dohoda o spolupráci 13.3.2007 neurč. 3 IZS

2
0
0
7

38

Město Český Krumlov, 

nám. Svornosti 1, Český 

Krumlov

Dohoda o spolupráci 7.7.2004 neurč. 3 IZS

2
0
0
4

39 11018
ČEPRO a.s., Spálená 5, 

Praha 1
Dohoda o spolupráci 26.5.2004 neurč. 3 IZS

2
0
0
5

40
HSCB–1152/

2003

Diecézní charita České 

Budějovice, Kanovnická 16, 

České Budějovice

Dohoda o spolupráci 10.11.2003 neurč. 3 IZS

2
0
0
3

41

SH ČMS, Sbor 

dobrovolných hasičů 

Todně

Dohoda o spolupráci 20.3.2003 neurč. 3 IZS

2
0
0
3

42
HSCB-

836/2002

Jihočeská záchranná 

brigáda kynologů, J.Ježka 

26, České Budějovice

Dohoda o spolupráci 28.5.2002 neurč. 3 IZS

2
0
0
2

43
Městys Frymburk, Náměstí 

78
Dohoda o spolupráci 12.5.2005 neurč. 3 IZS

2
0
0
5

44
71 – 34/15-

IZS

MO ČR, Posádka Tábor, 

Tábor
Dohoda o spolupráci 19.6.2015 neurč. 3 IZS

2
0
1
5

45
71-35/16-

IZS

Povodí Moravy s.p., 

Dřevařská 11, Brno
Dohoda o spolupráci 6.12.2016 neurč. 3 IZS

2
0
1
6

46
71-36/16-

IZS

ČEZ a.s., organizační 

jednotka JETE, Temelín
Dohoda o plánované pomoci na vyžádání 12.9.2016 neurč. 3 IZS

2
0
1
6

47
71-37/16-

IZS

MO ČR, VHJ Boletice,    

Polná na Šumavě
Dohoda o spolupráci 14.11.2016 neurč. 3 IZS

2
0
1
6



P.č. Č.j. Č.ev.
Změn

y

Pozn. 1 - 

změny
Smluvní partner Druh - předmět dohody

Uzavřeno 

dne

Na 

dobu

Výp. 

doba 

v 

měs.

Garant dohody

Věcně 

spoluprac

uje 

Pozn. 2 / doporučení

R
o

k Grupa

1
HSCB-

2452/IZS-

2006

Hasičský záchranný sbor 

kraje Vysočina, Ke Skalce 

32, Jihlava

Dohoda o součinnosti složek IZS 22.12.2006 neurč. 3 IZS

2
0
0
6

2
Zdravotnická záchranná 

služba Jihočeského kraje,

Č. Budějovice

Dohoda o součinnosti složek IZS 4.1.2007 neurč. 3 IZS

2
0
0
7

3
71 – 9/09 - 

IZS

Hasičský záchranný sbor 

Plzeňského kraje, Kaplířova 

9, Plzeň

Dohoda o součinnosti složek IZS 5.10.2009 neurč. 3 IZS

2
0
0
9

4
HSCB-3777-

1/2011 KŘ

71 – 24/11 - 

IZS

Hasičský záchranný sbor 

Jihomoravského kraje, 

Zubatého 1, Brno

Dohoda o součinnosti složek IZS 5.9.2011 neurč. 3 IZS

2
0
1
1

5
HSKL- 2451-

1/2012

71-29/12-

IZS

Hasičský záchranný sbor 

Středočeského kraje,       Jana 

Palacha 1970, Kladno

Dohoda o součinnosti složek IZS 2.3.2012 neurč. 3 IZS

2
0
1
2



P.č. Č.j. Č.ev.
Změn

y

Pozn. 1 - 

změny
Smluvní partner Druh - předmět dohody

Uzavřeno 

dne

Na 

dobu

Výp. 

doba 

v 

měs.

Garant dohody

Věcně 

spoluprac

uje 

Pozn. 2 / doporučení

R
o

k Grupa

1
HSCB-

836/2002

Jihočeská záchranná 

brigáda kynologů, J.Ježka 

26, České Budějovice

Dohoda o spolupráci 28.5.2002 neurč. 3 IZS

2
0
0
2

2
HSCB–1152/

2003

Diecézní charita České 

Budějovice, Kanovnická 16, 

České Budějovice

Dohoda o spolupráci 10.11.2003 neurč. 3 IZS

2
0
0
3

3

SH ČMS, Sbor 

dobrovolných hasičů 

Todně

Dohoda o spolupráci 20.3.2003 neurč. 3 IZS

2
0
0
3

4

Město Český Krumlov, 

nám. Svornosti 1, Český 

Krumlov

Dohoda o spolupráci 7.7.2004 neurč. 3 IZS

2
0
0
4

5 11018
ČEPRO a.s., Spálená 5, 

Praha 1
Dohoda o spolupráci 26.5.2004 neurč. 3 IZS

2
0
0
5

6
Městys Frymburk, Náměstí 

78
Dohoda o spolupráci 12.5.2005 neurč. 3 IZS

2
0
0
5

7
Město Blatná, T.G.Masaryka 

322, Blatná
Dohoda o spolupráci 11.7.2007 neurč. 3 IZS

2
0
0
7

8
Město Vodňany, nám. 

Svobody 18, Vodňany
Dohoda o spolupráci 11.7.2007 neurč. 3 IZS

2
0
0
7

9

Jihočeské letiště České 

Budějovice a.s.,            U 

Zimního stadionu 1952, Č. 

Budějovice

Dohoda o spolupráci 13.3.2007 neurč. 3 IZS

2
0
0
7

10

HSCB-

1563/IZS-

2008

71 – 2/08-

IZS

Město Trhové Sviny, 

Žižkovo nám. 32, Trhové 

Sviny

Dohoda o spolupráci 5.9.2008 8 let 3 IZS

2
0
0
8

11

HSCB-

1217/IZS-

2008

71 – 1/08-

IZS

Město Týn nad Vltavou, 

nám. Míru 2, Týn nad Vltavou
Dohoda o spolupráci 4.8.2008 8 let 3 IZS

2
0
0
8

12
Město Jindřichův Hradec, 

Klášterská 135, J. Hradec
Dohoda o spolupráci 9.11.2009 neurč. 6 IZS

2
0
0
9

13
71-35/16-

IZS

Povodí Moravy s.p., 

Dřevařská 11, Brno
Dohoda o spolupráci 6.12.2016 neurč. 3 IZS

2
0
1
6

14
1758/2014-

SML

71 – 32/14 - 

IZS

Povodí Vltavy s.p., 

Holečkova 8, Praha
Dohoda o spolupráci 15.8.2014 neurč. 6 IZS

2
0
1
4

15
71 – 34/15-

IZS

MO ČR, Posádka Tábor, 

Tábor
Dohoda o spolupráci 19.6.2015 neurč. 3 IZS

2
0
1
5

16
71-37/16-

IZS

MO ČR, VHJ Boletice,    

Polná na Šumavě
Dohoda o spolupráci 14.11.2016 neurč. 3 IZS

2
0
1
6



P.č. Č.j. Č.ev.
Změn

y

Pozn. 1 - 

změny
Smluvní partner Druh - předmět dohody

Uzavřeno 

dne

Na 

dobu

Výp. 

doba 

v 

měs.

Garant dohody

Věcně 

spoluprac

uje 

Pozn. 2 / doporučení

R
o

k Grupa

1
Vodní záchranná služba 

ČČK pro Jihočeský kraj
Dohoda o plánované pomoci na vyžádání 5.12.2005 neurč. 6 IZS

2
0
0
5

2
71 – 4/08 - 

IZS

Statutární město České 

Budějovice – Městská 

policie

Dohoda o plánované pomoci na vyžádání 20.11.2008 neurč. 3 IZS

2
0
0
8

3
71 – 10/09 - 

IZS

Oblastní spolek Českého 

Červeného kříže, Husova 

20, České Budějovice

Dohoda o plánované pomoci na vyžádání 8.12.2009 neurč. 3 IZS

2
0
0
9

4
71 – 7/09 - 

IZS

Správa Národního parku a 

chráněné krajinné oblasti 

Šumava, 1.máje 260, 

Vimperk

Dohoda o plánované pomoci na vyžádání 27.5.2009 neurč. 3 IZS

2
0
0
9

5
71 – 6/08 - 

IZS

Horská služba ČR, o.p.s. 

oblast Šumava, Špičák 56, 

Železná Ruda

Dohoda o plánované pomoci na vyžádání 19.1.2009 neurč. 6 IZS

2
0
0
9

6
71 – 18/10 - 

IZS

Správa a údržba silnic 

Jihočeského kraje, 

Nemanická 10, České 

Budějovice

Dohoda o plánované pomoci na vyžádání 6.6.2010 neurč. 3 IZS OOB a KŘ

2
0
1
0

7
HSCB-

874/2010

71 – 16/10 - 

IZS

Dopravní podnik města 

České Budějovice, a.s., 

Novohradská 738/40, České 

Budějovice

Dohoda o plánované pomoci na vyžádání 3.3.2010 neurč. 3 OOB a KŘ  IZS

2
0
1
0

8

HSCB-

2229/IZS-

2009

71 – 14/09 - 

IZS

ČSAD Jihotrans a.s., 

Pekárenská 255/77, České 

Budějovice

Dohoda o plánované pomoci na vyžádání 25.1.2010 neurč. 3 OOB a KŘ  IZS

2
0
1
0

9
71 – 15/09 - 

IZS

SH ČMS, okresní sdružení 

hasičů, České Budějovice, 

Lannova 63, Č. Budějovice

Dohoda o plánované pomoci na vyžádání 8.1.2010 neurč. 3 IZS

2
0
1
0

10
71 – 31/13 - 

IZS

Celní úřad pro Jihočeský 

kraj České Budějovice
Dohoda o plánované pomoci na vyžádání 25.6.2013 neurč. 3 IZS

2
0
1
3

11
71 - 33/14 - 

IZS

Česká inspekce životního 

prostředí, Na břehu 267/1a, 

Praha (OI ČB)

Dohoda o plánované pomoci na vyžádání 20.8.2014 neurč. 3 IZS

2
0
1
4

12
71-36/16-

IZS

ČEZ a.s., organizační 

jednotka JETE, Temelín
Dohoda o plánované pomoci na vyžádání 12.9.2016 neurč. 3 IZS

2
0
1
6



P.č. Č.j. Č.ev.
Změn

y

Pozn. 1 - 

změny
Smluvní partner Druh - předmět dohody

Uzavřeno 

dne

Na 

dobu

Výp. 

doba 

v 

měs.

Garant dohody

Věcně 

spoluprac

uje 

Pozn. 2 / doporučení

R
o

k Grupa

1

Česká speleologická 

společnost, ZO 2-01 

Chýnovská jeskyně

Dohoda o osobní a věcné pomoci 12.11.2004 neurč. 3 IZS

2
0
0
4

2
STAVCENT a.s., Jindřichův 

Hradec
Dohoda o osobní a věcné pomoci 29.10.2004 neurč. 3 IZS

2
0
0
4

3

Vodovody a kanalizace 

Jižní Čechy a.s., Č. 

Budějovice

Dohoda o osobní a věcné pomoci 22.8.2006 neurč. 3 IZS

2
0
0
6

4
71 – 8/09 -

IZS

Česká komora 

autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve 

výstavbě, oblastní kancelář 

Č.Budějovice

Dohoda o osobní a věcné pomoci 29.7.2009 neurč. 3 IZS

2
0
0
9

5

HSCB-3786-

2/2010 UO-

JH

71 – 21/10 - 

IZS

Vysoká škola ekonomická 

v Praze
Dohoda o osobní a věcné pomoci 22.11.2010 neurč. 3 OOB a KŘ  IZS

2
0
1
0

6

HSCB-3786-

1/2010 UO-

JH

71 – 19/10 - 

IZS

Hotel Nobys s.r.o., Nová 

Bystřice
Dohoda o osobní a věcné pomoci 10.9.2010 neurč. 3 OOB a KŘ  IZS

2
0
1
0

7
HSCB-3950-

1/2010 KŘ

71 – 20/10 - 

IZS

Amber Hotels s.r.o., hotel 

Bavor, Strakonice
Dohoda o osobní a věcné pomoci 24.8.2010 neurč. 3 OOB a KŘ  IZS

2
0
1
0

8
HSCB-

683/2010

71 – 17/10 - 

IZS

CPI Hotels, a.s., Bečvářova 

14, Praha 10
Dohoda o osobní a věcné pomoci 3.3.2010 neurč. 3 OOB a KŘ  IZS

2
0
1
0

9

HSCB-

2228/IZS-

2009

71 – 12/09 - 

IZS

Lázně Aurora s.r.o., 

Lázeňská 1001, Třeboň
Dohoda o osobní a věcné pomoci 18.1.2010 neurč. 3 OOB a KŘ  IZS

2
0
1
0

10
71 – 25/11 - 

IZS
ASANA spol. s r.o. Dohoda o osobní a věcné pomoci 1.8.2011 neurč. 3 IZS

2
0
1
1

11
71 – 26/11 - 

IZS

BUDĚJOVICKÝ KRTEK 

s.r.o., Č. Budějovice
Dohoda o osobní a věcné pomoci 22.7.2011 neurč. 3 IZS

2
0
1
1

12
71 – 23/11 - 

IZS

HLADINOVÁ ZÁCHRANNÁ 

SLUŽBA - základna 

Kovářov

Dohoda o osobní a věcné pomoci 14.5.2011 neurč. 3 IZS

2
0
1
1

13
HSCB-143-

1/2011 KŘ

71 – 22/11 - 

IZS

Jihočeská univerzita v 

Českých Budějovicích
Dohoda o osobní a věcné pomoci 17.1.2011 neurč. 3 OOB a KŘ  IZS

2
0
1
1

14
71 – 30/12 - 

IZS

Diecézní charita 

Č.Budějovice;  Oblastní 

spolek ČČK Č.Budějovice;  

Občanské sdružení ADRA

Dohoda o osobní a věcné pomoci 22.6.2012 neurč. 3 IZS

2
0
1
2


